[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2022 № 23-па
О внесении изменений в постановления администрации Кочковского района Новосибирской области

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210  -ФЗ «Об  организации   предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кочковского района  Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 25.08.2021 №425-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области о местных налогах и сборах» (в редакции постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 03.09.2021 №441-па):
В пункте 1.7 Административного регламента слова «направляется по указанному заявителем почтовому адресу или по адресу электронной почты, если ответ по просьбе заявителя должен быть направлен в форме электронного документа» заменить словами «направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в письменной форме»;

2. Пункт 1.2 постановления администрации Кочковского района Новосибирской области от 03.09.2021 №441-па «О внесении изменений в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 25.08.2021 №425-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области о местных налогах и сборах» исключить.

3. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области М.В.Белоус.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

         П.А. Шилин
Иванов Е.И.
+7 383-56 22-099